quam in absentia nostra, heredum ct successorum nostrorum : et quod

ipsi per se vel per ministros suos omnia fines, amerciamenta, redemp-

tiones, exitus, forisfacturasque hujusmodi, et omnia, quae ad nos,

heredes vel successores nostros, pertinere deberent, si praesens con-

cessio nostra facta non fuisset, levare, percipere, et habere possint,

sine occasione vel impediment© nostri, heredum vel successorum

nostrorum, Justitiariorum, Escaetorum, Vicecomitum, Coronatorum,

aut aliorum ballivorum seu ministrorum nostrorum quorumcumque.

Et ulterius, ex mero motu et certa scientia nostris praedictis,

concessimus, pro nobis, heredibus et successoribus nostris praedictis,

praefatis nunc Burgensibus dictae villae Notyngham', ac eorum

heredibus et successoribus imperpetuum, quod iidem Burgenses, ac

eorum heredes et successores, de tempore in tempus eligere possint

de se ipsis septem Aldermannos, quorum quidem Aldermannorum

unus semper in Majorem villae illius eligatur ac Major cjusdem villae

existat: qui quidem Aldermanni sic electi in hujusmodi officiis

Aldermannorum ejusdem villae durante vita sua permaneant et

existant, et quilibet eorum permaneat et existat, nisi ipsi, aut eorum

aliquis, per suam specialem requisitionem residuis burgensibus villae

illius pro tempore existentibus faciendam, seu propter aliquam nota-

bilem causam ab Aldermanniis suis seu Aldermannia sua per

Majorem et Burgenses villae illius pro tempore existentes ammoti

fuerint, seu ammotus fuerit; et quod, obiente seu qualitercumque

decedente vel ammoto hujusmodi Aldermanno ab officio suo Alder-

manniae, habeant Major et Burgenses ejusdem villae pro tempore

existentes, ac eorum heredes et successores imperpetuum, plenam

potestatem et auctoritatem tenore praesentium eligendi unum alium

burgensem de se ipsis in Aldermannum villae illius loco ipsius Alder-

manni sic obientis, decedentis, vel ammoti, et sic de tempore in

tempus imperpetuum obiente, decedente, vel ammoto aliquo hujus-

modi Aldermanno villae illius in forma supra dicta. Et quod

Aldermanni ejusdem villae pro tempore existentes sint Justitiarii
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the Treasurer and Barons of us, our heirs and successors, of the

Exchequer, and before the Justices of us, our heirs and successors,

of the Bench, and before the Steward and Marshall or Clerk of the

Market of the Household ^ of us, our heirs and successors, for the time

being, and in other the Courts of us, our heirs and successors, whatso-